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SLUTTRAPPORT INVESTERINGSPROSJEKT: ØYER UNGDOMSSKOLE - REHABILITERING  
 
 
Vedlegg: 
Sluttrapport investeringsprosjekt: Øyer ungdomsskole- Rehabilitering 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Bevilgningssaker/budsjettvedtak i kommunestyret 
 
Sammendrag: 
Rådmannen legger fram sluttrapport for investeringsprosjektet – Øyer ungdomsskole – 
rehabilitering, med tilråding om å ta sluttrapporten til orientering. 
 
Saksutredning: 
Rådmannen viser til vedlagte sluttrapport. 
 
Vurdering: 
Sluttregnskapet viser et negativt avvik på 1,4 mill kr, dette utgjør 6,4 % av budsjettrammen. 
Rådmannen viser til at leie og riving av brakkerigg forklarer 0,6 mill kr av avviket, slike 
utgifter burde det vært mulig å forutse på budsjetteringstidspunktet. Prisstigning i perioden 
fra budsjettet ble lagt til arbeidene ble utført, forklarer også deler av avviket. I henhold til 
punkt 9 i investeringsreglementet skal det hvert år ved rullering av økonomiplanen, foretas 
en ny vurdering av det enkelte investeringsprosjekt med hensyn til blant annet lønns- og 
prisvekst. Det er utelukkende kommunestyret som kan vedta utvidelse av budsjettrammen. 
Rådmannen viser til at det pågår et administrativt arbeid for å bedre budsjettoppfølgingen 
av investeringsprosjekt, dette er et svært viktig og nødvendig arbeid for å overholde 
investeringsreglement og vedtak.  
 
I henhold til nytt investeringsreglement (K-sak 4/18, møte 25.01.2018) skal sluttregnskap 
være attestert av revisor. Denne sluttrapporten håndteres med utgangspunkt i det tidligere 
investeringsreglementet, rådmannen har dermed ikke innhentet revisorattestasjon.   
 
Rådmannen har ingen ytterligere kommentarer utover det som framkommer av 
sluttrapporten. 
 
 
Rådmannens forslag til innstilling: 
Kommunestyret tar sluttrapport for investeringsprosjekt 001180 Øyer Ungdomsskole – 
rehabilitering til orientering. Sluttregnskapet viser påløpte utgifter på totalt 24,05 mill kr, 
mot justert budsjettramme på 22,6 mill kr. Det vil si en overskridelse på 1,4 mill kr. 
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